

L&J Invest ApS

**Torvet 24, 4. sal
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 08 36 69

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/10 2023

Jørgen Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L&J Invest ApS
Torvet 24, 4. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 08 36 69
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.149, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.113.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at kommende års positive drift vil reetablere kapitalen. Indtil kapitalen er reetableret stiller selskabets hovedaktionær likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		129.636	62.489
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(134.950)</u>	<u>(129.694)</u>
Resultat før finansielle poster		(5.314)	(67.205)
Finansielle indtægter		3.496	0
Finansielle omkostninger		<u>(331)</u>	<u>(1.694)</u>
Resultat før skat		(2.149)	(68.899)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(2.149)	(68.899)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.149)</u>	<u>(68.899)</u>
		(2.149)	(68.899)

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	674.376	756.498
Materielle anlægsaktiver		<u>674.376</u>	<u>756.498</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		1	1
Andre tilgodehavender		73.238	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.239</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>747.615</u>	<u>756.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	0
Andre tilgodehavender		123.882	12.588
Periodeafgrænsningsposter		9.757	0
Tilgodehavender		<u>139.639</u>	<u>12.588</u>
Likvide beholdninger		<u>142.722</u>	<u>147.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>282.361</u>	<u>159.788</u>
Aktiver i alt		<u>1.029.976</u>	<u>916.287</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(92.113)	(89.964)
Egenkapital		<u>(42.113)</u>	<u>(39.964)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.088	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.050.001	950.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.089</u>	<u>956.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.072.089</u>	<u>956.251</u>
Passiver i alt		<u>1.029.976</u>	<u>916.287</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	(89.964)	(39.964)
Årets resultat	0	(2.149)	(2.149)
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	(92.113)	(42.113)

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	908.243
Tilgang i årets løb	322.312
Afgang i årets løb	<u>(347.138)</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>883.417</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	151.745
Årets afskrivninger	134.950
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(77.654)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>209.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>674.376</u>